
K2女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 相馬　明 [千葉] コース名

ＳＬダイナミックコース
主審 柴田　和浩 [東京] スタート地点 1243m

フィニッシュ地点 1133m
競技委員長 三浦　幸治 [群馬] 標高差 110m

ホモロゲーションNo. SAJ05-SL-65/93

１本目 ２本目
コースセッター 田口　龍二 [群馬] コースセッター 江川　太郎 [東京]
前走者 - A - 星野　雄聖 [群馬] 前走者 - A - 星野　雄聖 [群馬]
前走者 - B - 田邊　瑠南 [群馬] 前走者 - B - 田邊　瑠南 [群馬]
前走者 - C - 吉野　実和 [群馬] 前走者 - C - 吉野　実和 [群馬]

旗門数 44(43) スタート時間 10:10 旗門数 42(41) スタート時間 12:53
天候 雪 雪質 ソフト 天候 雨 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 -3.0℃ / -2.0℃ スタート／フィニッシュ気温 +2.0℃ / +1.0℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 55 03020829 萩原 唯 群馬 渋川ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 41.62 44.20 1:25.82 0.00
2 50 03022256 喜地 真鈴 東京 東京都市大学等々力中 42.35 43.97 1:26.32 4.25
3 51 03024484 鈴木 芽琉 福島 会北中学校 43.90 45.55 1:29.45 30.88
4 59 03022516 福井 利菜 神奈川 ｶﾘﾀｽ女子中学校 45.01 46.01 1:31.02 44.23
5 58 03023074 加藤 心奈 群馬 渋川ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 45.38 47.48 1:32.86 59.88
6 73 03026113 和田 衣未 東京 早稲田実業学校中等部 47.13 47.11 1:34.24 71.62
7 52 03025688 金子 すず 群馬 水上ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 46.01 48.28 1:34.29 72.05
8 45 03025926 古川 愛子 神奈川 ｼｮｰﾅﾝ･ｷｯｽﾞ 45.08 49.53 1:34.61 74.77
9 56 03025687 石井 小晴 群馬 水上ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 46.96 47.85 1:34.81 76.47

10 60 03024941 工藤 杏那 栃木 小山市立大谷中学校 46.93 48.40 1:35.33 80.89
11 47 03025690 畠山 空 群馬 水上ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 46.07 50.25 1:36.32 89.31
12 49 03023698 石塚 千尋 東京 桐朋女子中学校 50.61 45.73 1:36.34 89.48
13 64 03023887 林 咲帆 群馬 みなかみ中学校 48.11 48.39 1:36.50 90.85
14 62 03022190 亀井 明美里 東京 大泉学園桜中学校 47.97 50.55 1:38.52 108.03
15 61 03024611 原口 璃音 東京 成城学園中学校 48.70 50.70 1:39.40 115.51
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K2女子

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 72 03025958 茂田 七菜子 東京 大妻中野中学校 50.49 51.39 1:41.88 136.61
17 69 03024614 薬師寺 雅 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 50.77 51.69 1:42.46 141.54
18 57 03022571 菊地 優菜 東京 ｱｽﾍﾟﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:01.65 42.57 1:44.22 156.51
19 46 03023396 上條 華奈 東京 八王子市立第七中学校 42.65 1:02.06 1:44.71 160.68
20 67 03022263 渡辺 美裕 神奈川 法政二中 52.85 52.63 1:45.48 167.23
21 63 03024641 中澤 夢依 群馬 前橋ｽｷｰ連盟 52.73 54.79 1:47.52 184.58
22 66 03025008 垣原 麻理 東京 東洋英和女学院中学部 57.57 58.52 1:56.09 257.48
23 48 03025680 黒木 美有 東京 桐朋女子中学校 1:10.22 45.90 1:56.12 257.74
24 71 03025793 田口 ゆず花 東京 吉祥女子中学校 1:01.99 57.22 1:59.21 284.02
25 65 03025295 島森　芽依 千葉 市川学園 59.91 59.66 1:59.57 287.08

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
68 03026367 中村 心春 東京 早稲田実業学校中等部 GATE No. 15 , ICR629.3

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 2
54 03024553 弦巻 佳夢 神奈川 ｼｮｰﾅﾝ･ｷｯｽﾞ
70 03023836 加藤 レイネ 神奈川 横浜ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
53 03025149 石井 咲亜耶 東京 筑波大学附属中学校 GATE No. 5 , ICR629.3

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 相馬　明 [千葉]   12 / 222 / 16
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K2女子

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 55 03020829 萩原 唯 群馬 渋川ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 133.67 133.67 0.00
2 50 03022256 喜地 真鈴 東京 東京都市大学等々力中 186.98 185.00 4.25
3 51 03024484 鈴木 芽琉 福島 会北中学校 287.03
4 59 03022516 福井 利菜 神奈川 ｶﾘﾀｽ女子中学校 215.52 185.00 44.23
5 58 03023074 加藤 心奈 群馬 渋川ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 232.71 185.00 59.88
6 73 03026113 和田 衣未 東京 早稲田実業学校中等部
7 52 03025688 金子 すず 群馬 水上ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 253.23 185.00 72.05
8 45 03025926 古川 愛子 神奈川 ｼｮｰﾅﾝ･ｷｯｽﾞ 264.29
9 56 03025687 石井 小晴 群馬 水上ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 286.08

10 60 03024941 工藤 杏那 栃木 小山市立大谷中学校 324.55

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 55 03020829 萩原 唯 群馬 渋川ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 133.67
18 57 03022571 菊地 優菜 東京 ｱｽﾍﾟﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ 185.00
2 50 03022256 喜地 真鈴 東京 東京都市大学等々力中 185.00

DNF2 54 03024553 弦巻 佳夢 神奈川 ｼｮｰﾅﾝ･ｷｯｽﾞ 185.00
DSQ2 53 03025149 石井 咲亜耶 東京 筑波大学附属中学校 185.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 873.67

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 873.67
該当選手のレースポイント (C) 180.41

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 156.693

四捨五入 156.69
加算値 0.00

ペナルティ計算値 156.69
適用ペナルティ 156.69

技術代表 相馬　明 [千葉]   12 / 222 / 16
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K1女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 相馬　明 [千葉] コース名

ＳＬダイナミックコース
主審 田中　学 [東京] スタート地点 1243m
主審 柴田　和浩 [東京] フィニッシュ地点 1133m
競技委員長 三浦　幸治 [群馬] 標高差 110m

ホモロゲーションNo. SAJ05-SL-65/93

１本目 ２本目
コースセッター 田口　龍二 [群馬] コースセッター 江川　太郎 [東京]
前走者 - A - 星野　雄聖 [群馬] 前走者 - A - 星野　雄聖 [群馬]
前走者 - B - 田邊　瑠南 [群馬] 前走者 - B - 田邊　瑠南 [群馬]
前走者 - C - 吉野　実和 [群馬] 前走者 - C - 吉野　実和 [群馬]

旗門数 44(43) スタート時間 10:39 旗門数 42(41) スタート時間 13:12
天候 雪 雪質 ソフト 天候 雪 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 -2.0℃ / -1.0℃ スタート／フィニッシュ気温 +1.0℃ / +-0.0℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 9 原澤　岬 栃木 鶏頂山 45.22 46.94 1:32.16 0.00
2 7 江原　乙葉 群馬 桐生スキークラブ 47.00 48.27 1:35.27 24.63
3 17 三浦 柚花 群馬 片品スキークラブ 46.76 48.79 1:35.55 26.85
4 15 小林　華穂 栃木 日光Jr 48.50 49.88 1:38.38 49.27
5 1 03023318 近藤 柑菜 東京 苗場B&R 49.03 50.96 1:39.99 62.02
6 18 中田　瑞希 千葉 市川市立平田小学校 50.21 50.17 1:40.38 65.11
7 3 大野　夏実 埼玉 西原小学校 49.86 50.53 1:40.39 65.19
8 14 新海 理帆 神奈川 K-power 50.41 50.21 1:40.62 67.01
9 6 原田　ほのか 千葉 ぴゅあスキークラブ 49.88 50.87 1:40.75 68.04

10 12 川瀬 浬愛那 東京 Ullr Snow Team 51.74 53.51 1:45.25 103.69
11 2 藤井 愛佳 東京 Ullr Snow Team 52.52 53.15 1:45.67 107.01
12 5 富張 愛海 東京 Ullr Snow Team 52.21 53.94 1:46.15 110.81
13 4 林　香帆 群馬 新治ジュニア 54.11 55.30 1:49.41 136.64
14 16 長谷川　緋名子 千葉 聖徳大学附属小学校 55.64 56.82 1:52.46 160.80
15 11 須田 琴葉 東京 石井スポーツスキーク 1:00.35 56.98 1:57.33 199.37
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K1女子

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 13 佐野 志帆子 神奈川 ショーナンキッズ 58.17 1:00.71 1:58.88 211.65
17 10 03025077 望月 里紗 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 51.29 1:08.41 1:59.70 218.14

DID NOT START [1st RUN] 1
8 川嶋 彩恵 神奈川 神奈川スキー連盟

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 相馬　明 [千葉]   12 / 222 / 16
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